[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2023 № 704-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района

	         В соответствии, с подпунктом 7 пункта 9 статьи 8 Решения Совета Палехского муниципального района от 23.12.2022 № 83 «О бюджете Палехского муниципального района на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов», администрация  Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
        1.Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района, предусмотрев на 2023 год отделу культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района:
[bookmark: _GoBack]         1.1. по мероприятию «Организация физкультурных и спортивных мероприятий и организация участия спортсменов Палехского района в выездных мероприятиях», по основному мероприятию «Физическое воспитание и проведения физкультурных  и массовых спортивных мероприятий», по подпрограмме «Развитие физической культуры  и массового спорта», муниципальной программе «Палехского муниципального района «Развитие физической культуры и массового  спорта в Палехском муниципальном районе»:
         1.1.1.уменьшение бюджетных ассигнований  за счет средств местного бюджета по КБК гл058 р1102 цст0210100150 вр113 эк226 в сумме 22 800,00 рублей;
          1.1.2.увеличение бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета по КБК гл058 р1102 цст0210100150 вр244эк340 в сумме 22 800,00 рублей.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района Козлову Е.В. и начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Молчагину Л.А.

	Глава Палехского
муниципального района

И.В. Старкин

image1.jpeg